
 

 
 

 
 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
 

PROVINCIA DI PALERMO 
 

 

Deliberazione del Consiglio Comunale 
 

 

 

 

N.      28 

 

Data 21/06/2016 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: 

 

 

Lettura ed approvazione verbali delle sedute precedenti. 

 

 L’anno DUEMILASEDICI  il giorno VENTUNO (21)  del mese di GIUGNO alle ore 18,00 

nell’Aula Consiliare del Comune suddetto, a seguito della convocazione del Presidente del 

16/06/2016 Prot.n.7464  previo avviso notificato in tempo utile a ciascun Consigliere si è riunito il 

Consiglio Comunale in sessione ordinaria  seduta pubblica di prima convocazione. 

 Proceduto all’appello nominale risultano: 

CONSIGLIERI 
Presente Assente 

CONSIGLIERI 
Presente Assente 

  1) SABELLA Santo si    8) LO VERDE Antonio  si 

  2) FERRUZZA Pietro si    9) CALDERARO Francesco si  

  3) RIOTTO Giuseppe si   10) INTRIVICI Anselmo si  

  4) GERACI Sandro si   11) GIORGI Mario si  

  5) DI PRIMA Tommaso si   12) CERAMI Giuseppe  si 

  6) SACCOMANNO Gandolfo si   13) GIACOMARRA Enza  si 

  7) INTRIVICI Ignazio  si    
 

Presenti n.  9 Assenti n.  4 

 

Risultato legale il numero degli intervenuti per la validità della seduta, assume la presidenza 

il Dott. Sabella Santo  –   Presidente del Consiglio . 

 Partecipa il  Segretario Comunale D.ssa Di Gangi Calogera 

 Il Presidente, dichiarata aperta la seduta, invita il Consiglio a deliberare sull’argomento 

posto all’ordine del giorno, indicato in oggetto . 



 

IL PRESIDENTE 

 

Informa i Signori Consiglieri che occorre provvedere all’approvazione dei verbali adottati 

dal Consiglio Comunale nella Seduta del Consiglio di giorno 3 giugno 2016: quindi procede alla 

lettura dell’oggetto dei verbali che vanno dal n. 23 al n. 26 sottoposti all’approvazione del 

Consiglio Comunale. 

 

 Si dà atto che per ogni deliberazione si astengono dalla votazione i consiglieri assenti nella 

seduta di riferimento. 

IL CONSIGLIO  COMUNALE 

 Udita la lettura degli oggetti relativi ai verbali deliberativi adottati nella seduta del 3 

giugno 2016  n. 23 – 24; lettura integrale  del verbale n. 25; e verbale n.26; 

 Considerato che gli stessi, così come redatti dal Segretario Comunale, rispecchiano 

fedelmente la volontà manifestata da questo Consesso; 

 Ritenuto, pertanto, di poter approvare i verbali delle deliberazioni assunte nel corso 

delle sedute precedenti; 

 Vista la Legge 142/90 recepita nella Regione Siciliana con L.R.48/91 e modificata con 

la L.R.30/2000; 

 Visto il vigente O.R.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni; 

 

Ad unanimità di voti favorevoli mediante votazione palese espressa per alzata e seduta, con 

l’astensione dei consiglieri assenti nella seduta di riferimento 

 

DELIBERA 

 

Di approvare, a tutti gli effetti di legge ed in ogni loro parte, i verbali delle deliberazioni 

adottate dal Consiglio Comunale nella precedente seduta del Consiglio del 3 giugno 2016,  

ed esattamente: 

 n.23 - Nomina scrutatori; 

 n. 24 - Lettura ed approvazione verbali sedute precedenti; 

n.25 - Autorizzazione alla Società A.M.A. S.p.A. in liquidazione alla cessione di un 

ramo d’azienda a favore della Società A.M.A. - Rifiuto è risorsa s.c.a.r.l. 

n.26 - Autorizzazione alla Società A.M.A. S.p.A. - Rifiuto è risorsa S.c.a.r.l. 

all’acquisizione di un ramo d’azienda della Società Alte Madonie spa - in liquidazione 


